ИП Степину В.В.

От ________________________________

Паспортные данные:________________

__________________________________

__________________________________

№ заказа на сайте ___________________

Телефон __________________________

Заявление на возврат товара

Прошу принять к возврату товар _________________________________________________________________
(наименование товара)

по следующим причинам:_______________________________________________________________________

и вернуть денежные средства в размере

_____________________________________________________________________________________________
(сумма цифрами и прописью)
На банковскую карту:

Получатель:__________________________________________________________________________________
                                                          (Ф.И.О. печатными буквами)

ИНН/КПП банка:______________________________________________________________________________

Счет получателя №:____________________________________________________________________________

Банк получателя: ______________________________________________________________________________

Корр.счет №:__________________________________________________________________________________

БИК: ________________________________________________________________________________________

При возникновении спорной ситуации от проведения экспертизы не возражаю. Купленный товар возвращаю.

Если в результате проведения экспертизы установлено, что недостатки возникли по вине потребителя, последний обязан возместить продавцу расходы на проведение экспертизы. (Гл.2, ст.18, п.5 Закона о защите прав потребителей). Продавец обязуется сохранять обувь, в возврате которой отказано, в течении 45 дней со дня получения оригинала заявления. По истечении этого срока обувь подлежит уничтожению.

К заявлению прилагаю: ________________________________________________________________________

«    » ________________ 202__   г.

__________________________                           __________________________
               (подпись)                                                     (расшифровка подписи)